
 

BEYPAZARI REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

Rehberlik ve Araştırma Merkezine Öğrenci Yönlendirme Süreci Öğretmen ve Yönetici Bilgilendirme Kitapçığı 

 Bu evrak, okullarımızın Rehberlik ve Araştırma Merkezi’mize (RAM) öğrenci yönlendirme süreçlerine katkı sağlamak, süreci hızlandırmak, 

öğretmenler için kolaylaştırmak ve resmi prosedürü uygun sırasıyla yerine getirmek amacıyla hazırlanmıştır. İlgili mevzuat gereği, okullarımızda çalışan 

öğretmen ve yöneticilerimiz öğrencileri RAM’a yönlendirirken veliyi mutlaka bilgilendirmeli, veli ise bu bilgilendirme sonrasında RAM ile gönüllülük esasına 

göre işbirliği içinde süreci yönetmelidir.  

 Öncelikle okul yöneticileri ve öğretmenlerin yapması gereken uygulama, veliyi öğrencinin okulda sergilediği olumlu ve olumsuz davranışlar, tutumlar, 

akademik beceriler, okula uyum düzeyi hakkında bilgilendirmek ve sonrasında RAM sürecini başlatmaktır. Öğrenci velisi, süreci kabul ettikten sonra, RAM’a 

randevu alması için yönlendirilmelidir. Randevuyu öğrenci velisi kurumumuzu 0 312 762 72 35 numaralı telefondan arayarak alabilir veya ramdevu.meb.gov.tr 

web sitesi üzerinden e devlet girişi ile kendisi de alabilmektedir.   

Öğrenci değerlendirme randevusuna gelmeden önce ilgili formun kurumumuza iletilmesindeki sorumluluk okullarımızındır. İlgili formun RAM’a 

ulaştırılmasında izlenecek iki yol bulunmaktadır. Bunlardan ilki, formun birebir doldurup elle ulaştırılan yöntemdir. Formlar, Özel Eğitim ve Rehberlik 

Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün internet sayfasında yer almaktadır. Öğretmen tarafından öğrenciye ait olan form doldurulduktan sonra, RAM’a gönderilmek 

üzere kapalı zarfın içine yerleştirilir ve resmi yazısı okul idaresi tarafından doldurulur ve RAM’a ulaştırılır. İkinci yolumuz ise; internet ortamında MEBBİS’de 

e-rehberlik modülünden gönderilen yöntemdir. Okulumuzda rehberlik öğretmeni/psikolojik danışmanı olmasa bile e-rehberlik sistemi, öğrenci yönlendirme 

formları bütün öğretmenlerimizin kullanımına açıktır. Öğretmenimizin yapması gereken adımlar, aşağıda görselleri ile anlatılmıştır. 
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Öğretmenin kendi sayfasında 

Mebbis’te e-Rehberlik 

Modülüne girilir. 
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Öğrenci Yönlendirme İşlemleri Bölümüne tıklandığında üç tane sekme açılacaktır. 

*Eğitsel Değerlendirme İstek Formu(İlk İnceleme): RAM’a ilk defa yönlendirilecek öğrenciler 
için ya da çocuğun kademe geçişi için yönlendirmesi yapılacaksa doldurulmalıdır. 

*Eğitsel Değerlendirme İstek Formu(Yeniden İnceleme): Destek eğitim kararı(Rehabilitasyon 

hizmeti) yenileme amacıyla gönderilecekse genellikle yılda bir kere bu form doldurulmaktadır. 

*Psikolojik Destek Yönlendirme: Rehberlik veya psikolojik danışma hizmeti alması düşünülen 

öğrenciler için bu form doldurulur. 
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Doldurulması gereken formun sekmesi tıklandığında; öğrenci ile ilgili 

bilgiler girilir (ad ve soyad-sınıf) ve öğrenci ile ilgili kısım otomatik olarak 

ekrana yansır. Öğrenci ile ilgili bölümler dikkatlice öğretmen tarafından 

seçilir, tıkanılır ve doldurulur. Öğrenci hakkındaki görüşler tarafsız bir 

şekilde en ince ayrıntısına göre belirtilmelidir. Unutulmamalıdır ki; çalışma 

başlamadan önce RAM personeli tarafından form okunur ve ona göre 

hizmet sunulur. 



 

 

 

 

 

 

 

Form doldurulduktan sonra en üst kısımda 
KAYDET butonuna basılmalıdır. Form 

Okul Müdürünün e-rehberlik modülüne 
aktarılır ve Okul Müdürü ONAY verdiği 
anda otomatik olarak RAM’ın sayfasına 
öğrenci formları düşer. 

Formlarda özellikle devamsızlık durumu, sınıf içi düzenlemeler ve bu 
düzenlemeler sonrası öğrenci davranışlarındaki değişiklikler, sınıfa ve 
okula uyum, ailenin eğitime katılımı ve sorumluluk alma düzeyi, 
akademik becerilerin farklı derslerde sınıf düzeyine göre hangi 
aşamada olduğu, varsa problem davranışlar gibi konulara değinilmesi 

önemlidir. Bunların yanında sınıf öğretmeni ve okul rehber 
öğretmeninin öğrenciye yönelik görüşlerinin yazılması önemlidir. 
Sınıf öğretmeni, okul rehber öğretmeni ve okul müdürünün elden 
gelecek formlarda ıslak imzası; sistemden gönderilen formlarda e 

imzası olması önem arz etmektedir.  


